
 

Распоред на часови за V – 1 

 

Понеделник 
 

Вторник Среда Четврток Петок 

1. Техничко 

образование 

1. Општество 1. Природни 

науки 

1. Македонски 

јазик 

1. Англиски јазик 

2. Техничко 

образование 

2.Македонски 

јазик 

2. Природни 

науки 

2. Општество 2. Ликовно 

образование 
 

3. Одделенски 

час 
3.Математика 
 

3. Македонски 

јазик 
3. Математика 3. Ликовно 

образование 

 

4. Математика 

 

4.Англиски 

јазик 

4 . Македонски 

јазик 

4. Математика 4. Македонски 

јазик 

5. Музичко 

образование 

5. Англиски 

јазик 
 

5. Физичко 

образование 

5. Физичко 

образование 

5. Математика 

6. Творештво 6. Физичко 

образование 

6.Дополнителна 

настава 

6. Работа со 

компјутери и 

основи на 

програмирање 

6. Музичко 

образование 

7.Додатна 

настава 

  7. Работа со 

компјутери и 

основи на 

програмирање 

 

 
                                                                                                                                                        Одделенски наставник 

                                                                                                                                                   Каролина Лаовска 


